
ZÁPIS č. 5/2007 ze zasedání obecního zastupitelstva Veliké Vsi ze dne 14. 2 
2007 

  

Přítomni: Ing. Hanykýř V., Maierová H., Špeta J., Surovec M., Jistebnický S.,  
Svobodová M. 

  

Omluveni : Ing. Černíková J. 

  

Hosté: Francová M., Fortunová M. 

  

Ověřovatelé zápisu: Surovec M., Jistebnický S. 

  

Program: 

  

Kontrola zápisu ze dne 3. a 17. 1. 2007 

1.  OZ projednalo situaci ohledně vybavení místní knihovny a schválilo umístění 
provizorního počítače. V měsíci listopadu tohoto roku bude obec žádat o dotaci 
na vybavení knihovny. 

2. OZ se nadále zabývá otázkou pouličního osvětlení. Žádá občany o návrhy a 
připomínky do konce března. 

3. Předseda kulturní komise se nadále zabývá otázkou řešení sportovního vyžití 
pro mládež v naší obci. Případné návrhy můžete zasílat na e-mailovou adresu 
naší obce nebo na místním úřadě. 

  

OZ informuje: 

4. OZ souhlasí s prodloužením smlouvy s rybářským spolkem ohledně pronájmu 
místního rybníka. 



5. Projednalo případný prodej pozemků pod místním obchodem. Oz navrhuje 
částku Kč 150,-  až Kč,- 200,-./m2. 

Stavební úřad v  Odoleně Vodě vydal k tomu souhlasné stanovisko s dělením 
pozemků. 

6. OZ projednává případné umístění retardérů v naší obci. 

7. OZ projednalo stížnost p. Cihelky ohledně znečištění obecního pozemku od 
výkalů a od mytí osobních automobilů. Tato situace byla projednána s p. 
Fröhlichem, který přislíbil, že se tato situace již nebude opakovat. 

8. OZ odsouhlasilo vyplacení odměny pí. J. Jistebnické za zhotovení 
internetových stránek naší obce. 

  

OZ vzalo na vědomí: 

9. Žádost p. Karase ohledně snížení nájemného za pronájem místního hostince. 
Tato žádost bude řešena při osobním jednání s p. Karasem. 

10. Souhlasné stanovisko stavebního  úřadu v Odoleně Vodě ohledně postavení 
satelitní antény pro firmu KENTOYA. 

  

OZ děkuje všem sponzorům, kteří přispěli svými finančními a věcnými dary na 
dětský karneval, který se uskutečnil 10. 2. 2007. 

Sponzory této akce byli: Obecní úřad Veliká Ves, Honební společenstvo, 
Rybářský spolek, p. Fröhlich I., p. Plaček M., p. Havlíček J., p. ing. Sochůrek J., 
p. Jistebnický S., p. Kněž J., p. Surovec M., p. Svoboda J., pí. Maierová H., p. 
Karas P., p. Handlovič I., p. Jaroš M., p. Kněž Z., pí. Zrůbecká J., pí. Fraňková 
H., p. ing. Dvořák M., p. Jirsák J., pí. Svobodová M. 

  

Přečteno, skončeno 21.00 hod. 

Příští veřejné zasedání se bude konat 7. 3. 2007 od 18.30 hod. 

   

Ověřovatelé:          Surovec M.                                             Jistebnický S. 



                                                     Ing. Hanykýř V. starosta 

  

Zapsala: Svobodová M. 

 


